DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPANHOL COMO LÍNGUA
ADICIONAL NA FORMAÇÃO DO SURDO de autoria de BÁRBARA CAMPOS GINES
LORENA DE SOUZA, SALVIANA OLIVEIRA FORTE, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44445

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44445